
terça-feira, 1 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo n° 05/2013 – Inexigibilidade de Licitação n° 05 
IN/2013. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: MAP PRODUÇÕES ARTÍSTICAS 
S/C LTDA, CNPJ n° 05.815.179/0001-59. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços artísticos 
neste Município com as bandas: “DUBIRAN E BANDA, KAUAN RESENDY, OS KARAS DO ARROCHA”, 
nas Festividades do Aniversario de Emancipação Política, neste Município, no dia 22 de setembro de 2013. 
Assinatura: 20/07/2013. Vigência: 31/12/2013. Valor: R$ 3.000,00 (três mil reais), Contrato n° 04 IN/2013. 
MAINARD CARVALHO MACHADO JÚNIOR – Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D54A53E09A26AFFB6C9138C8F955060C


		2013-10-01T11:54:07-0300




